
au  28 / 10 / 2022

ENGAGEMENT DES ASSOCIATIONS DANS L'ÉPREUVE :

 

DAMES

ASSOCIATIONS
N° 

ASS.
V1 :

+ 40 Ans
V2 :

+ 50 Ans
V3 :

+ 60 Ans
V4 :

+ 70 Ans
Total 
Messieurs

+ 40 Ans   /   
+ 50 Ans   /   
+ 60 Ans  et 

+ 70 Ans

Total 
Dames

TOTAL 
GÉNÉRAL

Aubervilliers CMTT 0001 0 0 0
Audonienne USMA TT 1465 0 0 0

Aulnaysiens AP 0059 1 1 2 0 2
Bobigny AC 0490 1 1 0 1

Bourgetin CTT 1011 2 2 1 1 6 1 1 7
Drancy JA 1057 3 6 2 2 13 1 1 14

Epinay sur Seine CSME TT 1464 0 0 0
Gagny USM 0003 0 0 0

Gervaisienne EPPG 1313 1 1 0 1
Les Lilas TT 1320 0 0 0

Livry - Gargan EP 0430 2 4 2 2 10 0 10
Montreuil ES 1358 2 2 1 1 3

Neuilly Sur Marne TT 0928 1 1 0 1
Noisy le Grand CSTT 0610 1 1 0 1

Pantin CMS 0368 2 2 0 2
Pavillonnais SE 0452 3 2 5 2 2 7

Romainvillois TT 0148 2 2 4 0 4
Rosny Sous Bois JA 0185 1 1 2 0 2

Rosny S/B Marnaudes TT 0009 0 0 0
Saint - Denis TT93 1466 2 2 4 0 4

Stains ES - Pierrefitte AS 1032 0 0 0
Villemomble SPTT 0113 3 3 1 7 0 7

Villepinte STTT 0598 3 3 1 7 1 1 8
Alstom SSA (Corpo) 1463 0 0 0

Total par Catégories 15 32 11 10 68 6 6 74

Total Messieurs & Total Dames 6

TOTAL GÉNÉRAL

[ Stat. : Nombre de joueurs & joueuses engagé(e)s pour la Saison 2021/2022 : 64 ( 12 + 28 + 12 + 6 + 6 ) ]

74

CRITÉRIUM VÉTÉRANS

FICHE  RÉCAPITULATIVE

68

MESSIEURS

SAISON  2022  /  2023


